
1. Zwei Stege-Lauf

Samstag, 5.September 2009 - Stadion Hausmening
Veranstalter: LC Neufurth

149 Teilnehmer, gewertet: 143
OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                 

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT DIFF MIN/KM

Juniorinnen * JG. 1990/jünger,  Strecke =  6.0 km
1 271 MOSER Ricarda               LCU Senoner Euratsfeld 94 26:40.22 0.00 4:27
2 281 SCHMID Christina            LC Neufurth         97 28:08.54 1:28.32 4:41
3 276 MOCK Isabell                LC Neufurth         98 29:09.87 2:29.65 4:52
4 256 SCHIRMER Sarah              LC Neufurth         97 40:46.98 14:06.76 6:48
5 257 KLOIMWIEDER Tina            LC Neufurth         97 40:47.69 14:07.47 6:48

Damen Allg. Klasse* JG.1980/89,  Strecke =  6.0 km
1 299 ZÖCHBAUER Michaela          LC Mank             81 25:22.10 0.00 4:14
2 266 JETZINGER Julia             LCU Senoner Euratsfeld 87 30:38.41 5:16.31 5:06
3 349 HELPERSTORFER Silke         Kematen             80 31:12.02 5:49.92 5:12
4 209 GROSSTEINER Karin           87 32:22.07 6:59.97 5:24
5 206 LICHTENSCHOPF Katrin        Lauftreff Amstetten 84 32:36.98 7:14.88 5:26
6 285 GARTLEHNER Karina           Hausmening          80 32:37.86 7:15.76 5:26
7 287 NAGELHOFER Andrea           Neuhofen/Ybbs       88 32:56.74 7:34.64 5:29
8 228 PAUS Verena                 Ulmerfeld           89 33:02.47 7:40.37 5:30
9 313 NIEBISCH Helga              Hausmening          83 37:07.57 11:45.47 6:11
10 326 NAGELHOFER Susanne          Neuhofen/Ybbs       86 39:35.50 14:13.40 6:36

Damen AK 1 * JG. 1970/1979,  Strecke =  6.0 km
1 311 ZEIDLHOFER Eva              ULC Ardagger        70 24:46.23 0.00 4:08
2 294 STRASSER Irmgard            St. Peter/Au        70 26:57.18 2:10.95 4:30
3 295 NARINGBAUER Claudia         Weistrach           73 27:34.86 2:48.63 4:36
4 251 KASSBERGER Iris             LC Neufurth         73 28:15.77 3:29.54 4:43
5 203 SCHNABEL Alexandra          ULC Ardagger        78 29:07.50 4:21.27 4:51
6 210 UNTERBUCHSCHACH Maria       70 29:08.68 4:22.45 4:51
7 231 JANDL Birgit                Greinsfurth         79 29:46.32 5:00.09 4:58
8 252 KASTNER Bettina             LC Neufurth         72 29:49.87 5:03.64 4:58
9 244 MAYRHOFER Daniela           Greinsfurth         78 29:56.08 5:09.85 4:59
10 286 LUTZ Ilse                   Neufurth            72 30:18.31 5:32.08 5:03
11 241 MILLE Michaela              BSG Mondi Neusiedler 73 31:22.28 6:36.05 5:14
12 255 SCHIRMER Silvia             LC Neufurth         72 32:28.16 7:41.93 5:25
13 334 PLATZER Andrea              Donaumandl Wallsee  72 33:21.37 8:35.14 5:34
14 229 EGGER Daniela               LKM Waidhofen       73 35:08.03 10:21.80 5:51
15 324 WURZER Uli                  Sparkasse Amstetten 74 37:08.49 12:22.26 6:11
16 260 GRUBER Regina               LC Neufurth         73 40:40.11 15:53.88 6:47
17 234 GROSSTEINER Daniela         Allhartsberg        73 47:36.31 22:50.08 7:56

Damen AK 2 * JG. 1960/1969,  Strecke =  6.0 km
1 217 LANGEDER Theresia           Raika Amstetten     61 28:01.91 0.00 4:40
2 335 WALTER Andrea               Donaumandl Wallsee  67 29:37.60 1:35.69 4:56
3 215 AMON Karin                  Raika Amstetten     68 30:08.17 2:06.26 5:01
4 218 HOCHHOLZER Ingrid           Raika Hausmening    67 30:39.51 2:37.60 5:07
5 238 SONNLEITNER Sabine          Sparkasse Hausmening 69 31:19.20 3:17.29 5:13
6 345 BÜRBAUMER Eva               LT Amstetten        65 32:31.99 4:30.08 5:25
7 227 PAUS Heidi                  Ulmerfeld           66 33:02.84 5:00.93 5:30
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8 292 BRANDL Ulrike               Hausmening          61 34:20.65 6:18.74 5:43
9 348 SALZMANN Silvia             Hausmening          68 35:13.48 7:11.57 5:52

Damen AK 3 * JG. 1950/1959,  Strecke =  6.0 km
1 302 DEMOLSKY Helga              Greinsfurth         58 35:17.89 0.00 5:53

Damen AK 4 * JG. 1940/1949,  Strecke =  6.0 km
1 331 KLEIN Maria                 UHN                 47 35:16.34 0.00 5:53
2 315 STYX Monika                 LCA Umdasch Amstetten 45 37:31.49 2:15.15 6:15

Junioren * JG. 1990/jünger,  Strecke =  6.0 km
1 247 PUNZ Daniel                 LCU Senoner Euratsfeld 90 20:46.71 0.00 3:28
2 327 GROSSEIBER Christoph        Salzbach            91 22:56.37 2:09.66 3:49
3 325 HAHN  Thomas                LCU Senoner Euratsfeld 94 24:05.97 3:19.26 4:01
4 303 LANGERREITER Daniel         Sportunion Oed      92 24:30.61 3:43.90 4:05
5 346 GROßSTEINER Patrick         LCU Senoner Euratsfeld 91 24:42.39 3:55.68 4:07
6 222 WAGNER Robert               Lauftreff Amstetten 90 26:10.11 5:23.40 4:22
7 258 GRUBER Julian               LC Neufurth         98 27:12.53 6:25.82 4:32
8 265 PFAFFENEDER Lukas           LC Neufurth         98 27:56.18 7:09.47 4:39
9 259 GRUBER Manuel               LC Neufurth         95 40:48.31 20:01.60 6:48
10 282 SCHMID Tobias               LC Neufurth         96 40:49.56 20:02.85 6:48

Herren Allg. Klasse*JG.1980/89,  Strecke =  6.0 km
1 211 SPREITZER Manuel            RATS Amstetten      81 21:17.91 0.00 3:33
2 214 VOSS Markus                 Zeitung Tips        81 24:04.32 2:46.41 4:01
3 328 HAUZLEHNER Erwin            Union Ramingtal     85 24:59.68 3:41.77 4:10
4 278 WEINHART Stefan             Hausmening          85 27:19.83 6:01.92 4:33
5 201 FRüHWIRTH Michael           Laufwunder Steyr    88 28:28.27 7:10.36 4:45
6 277 HEILIGENBRUNNER Tom         Raika Amstetten     85 28:47.57 7:29.66 4:48
7 306 GUGLER Hubert               MIB 09              80 30:12.28 8:54.37 5:02
8 312 LAGLER Florian              Hausmening          82 31:21.39 10:03.48 5:14

Herren AK 1 * JG. 1970/1979,  Strecke =  6.0 km
1 298 ZÖCHBAUER Franz-Josef       LC Mank             74 21:45.20 0.00 3:38
2 242 MILLE Robert                BSG Mondi Neusiedler 71 21:46.50 1.30 3:38
3 284 JANDL Mario                 ASK Ortner Loosdorf 75 22:25.82 40.62 3:44
4 288 ECKEL Christian             LCA Umdasch Amstetten 70 23:01.08 1:15.88 3:50
5 207 ZEHETGRUBER Peter           BSG Mondi Neusiedler 71 23:17.36 1:32.16 3:53
6 301 ROSENBERGER Georg           LT Ferschnitz       71 23:36.60 1:51.40 3:56
7 213 REITBAUER Gerhard           BSG Mondi Neusiedler 71 23:37.34 1:52.14 3:56
8 270 GASSNER Hermann             TV Grein            70 23:39.04 1:53.84 3:57
9 230 EGGER Gottfried             BSG Mondi Neusiedler 71 23:47.57 2:02.37 3:58
10 202 FEHRINGER Wolfgang          BSG Mondi Neusiedler 73 23:56.84 2:11.64 3:59
11 293 HOCHREITER Christian        St. Peter/Au        78 24:00.23 2:15.03 4:00
12 321 MITTERBÖCK Ewald            LCA Umdasch Amstetten 79 24:08.00 2:22.80 4:01
13 309 STEINER Martin              LCA Umdasch Amstetten 73 24:32.79 2:47.59 4:05
14 340 KEUSCH Gerold               HSV Motorsport      77 25:09.77 3:24.57 4:12
15 264 SCHACHERMAYR Alois          Team Stockinger     78 26:02.69 4:17.49 4:20
16 280 BOXHOFER Günther            Die Durchtrainierer 74 26:05.71 4:20.51 4:21
17 332 SCHMIDTBAUER Bernd          Winklarn            78 26:23.41 4:38.21 4:24
18 350 DRÖSCHER Gerald             BSG mondi Neusiedler 70 26:29.93 4:44.73 4:25
19 322 KÜHTREIBER Rainer           Ulmerfeld           72 26:56.45 5:11.25 4:29
20 352 ZEILINGER Gottfried         LT Euratsfeld       71 26:57.67 5:12.47 4:30
21 338 DECKER Robert               MIB 09              77 27:21.01 5:35.81 4:34
22 323 GERERSDORFER Andreas        Purgstall           78 27:39.74 5:54.54 4:37
23 304 GRIESSENBERGER Thomas       MIB 09              72 28:32.56 6:47.36 4:45
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24 305 SCHLÖGLHOFER Martin         MIB 09              71 29:05.90 7:20.70 4:51
25 261 HOCHSTRAßER Josef           Team Stockinger     75 29:41.34 7:56.14 4:57
26 307 ILLICH Roland               MIB 09              72 30:11.82 8:26.62 5:02
27 237 FUCHS Christian             Allhartsberg        74 31:02.23 9:17.03 5:10
28 212 LEICHTFRIED Josef           BSG Mondi Neusiedler 77 31:11.54 9:26.34 5:12
29 283 DIETL Sascha                Die Durchtrainierer 72 32:15.59 10:30.39 5:23
30 240 MANHARTSBERGER Harald       Blindenmarkt        70 32:20.01 10:34.81 5:23
31 333 GRABNER Harald              Donaumandl Wallsee  73 33:23.74 11:38.54 5:34

Herren AK 2 * JG. 1960/1969,  Strecke =  6.0 km
1 314 FREINBERGER Franz           LCU Senoner Euratsfeld 64 21:13.11 0.00 3:32
2 353 PROKESCH Heinrich           SV RIVEG Lunz       65 21:33.13 20.02 3:36
3 341 FREUNTHALER Heimo           SU Waidhofen/Ybbs   64 21:52.08 38.97 3:39
4 342 WAILZER Joe                 SU Waidhofen/Ybbs   67 22:18.16 1:05.05 3:43
5 250 GUTENBRUNNER Helmut         LC Neufurth         65 23:23.85 2:10.74 3:54
6 268 BRUNNER Manfred             TV Grein            69 23:50.67 2:37.56 3:58
7 308 HIRTL Günter                LCA Umdasch Amstetten 67 23:52.98 2:39.87 3:59
8 351 MAYRHOFER Anton             ASK Ortner Loosdorf 63 23:54.19 2:41.08 3:59
9 274 FLUCH Johann                WSG Gaflenz         65 24:36.98 3:23.87 4:06
10 269 REISINGER Josef             TV Grein            69 24:40.28 3:27.17 4:07
11 297 HACKL Wolfgang              LT Amstetten        67 24:48.94 3:35.83 4:08
12 254 ZANITTI BRUNELLO Johann      LC Neufurth         68 25:30.87 4:17.76 4:15
13 235 ZEILINGER Hannes            LCU Senoner Euratsfeld 69 25:39.96 4:26.85 4:17
14 263 DOLINSKI Krzysztof          Team Stockinger     69 25:55.00 4:41.89 4:19
15 279 LANGENREITHER Hannes        LC Neufurth         67 26:37.73 5:24.62 4:26
16 275 HEIGL Karl                  BSG Mondi Neusiedler 62 26:40.80 5:27.69 4:27
17 262 STOCKINGER Klaus            Team Stockinger     68 26:59.17 5:46.06 4:30
18 339 GRUBHOFER Karl              MIB 09              62 27:21.42 6:08.31 4:34
19 232 WANSCH Wolfgang             TSV St.Georgen/Gusen 64 27:23.41 6:10.30 4:34
20 336 KUGLER Herbert              Amstetten           67 27:28.75 6:15.64 4:35
21 316 LINDENHOFER Christian       ULC Ardagger        69 27:38.11 6:25.00 4:36
22 216 ETTLINGER Heinz             Raika Amstetten     66 28:12.78 6:59.67 4:42
23 233 WANSCH Walter               TSV St.Georgen/Gusen 66 28:57.50 7:44.39 4:50
24 204 HERZ Gernot                 ULC Ardagger        65 29:12.76 7:59.65 4:52
25 236 GRIEßENBERGER Markus        LT Amstetten        69 29:14.33 8:01.22 4:52
26 221 KLOIMWIEDER Andreas         ESV Amstetten       65 29:57.72 8:44.61 5:00
27 290 BRANDL Egon                 Hausmening          61 29:58.71 8:45.60 5:00
28 337 STIEFELBAUER Johannes       MIB 09              61 31:07.80 9:54.69 5:11
29 243 HOFSTETTER Walter           LT Amstetten        64 31:27.60 10:14.49 5:15
30 208 GROSSTEINER Harald          BSG Mondi Neusiedler 66 31:58.18 10:45.07 5:20
31 246 MAG. DANGL Franz            Sparkasse Amstetten 63 33:58.87 12:45.76 5:40
32 347 SALZMANN Horst              Hausmening          63 35:14.07 14:00.96 5:52
33 291 PALMETSHOFER,DI Laurentius  Ulmerfeld           61 35:15.20 14:02.09 5:53
34 330 ZIMMERMANN Gerhard          Mauer               62 35:20.52 14:07.41 5:53

Herren AK 3 * JG. 1950/1959,  Strecke =  6.0 km
1 267 WEGERER Karl                TV Grein            55 22:28.32 0.00 3:45
2 329 WINTER Johann               LC Raiffeisen Ybbs  54 22:43.67 15.35 3:47
3 310 GRAUSAM Ernst               LT Ferschnitz       57 23:24.32 56.00 3:54
4 248 KALTENBRUNNER Karl          LCU Senoner Euratsfeld 56 24:24.98 1:56.66 4:04
5 253 BRUCKNER Anton              LC Neufurth         50 26:01.75 3:33.43 4:20
6 343 LEEB Johann                 LC Raiffeisen Ybbs  53 27:16.08 4:47.76 4:33
7 249 WALTER Franz                LC Neufurth         57 27:21.87 4:53.55 4:34
8 219 HABERHAUER Ernst            BSG Mondi Neusiedler 57 28:56.70 6:28.38 4:49
9 318 PAUS Hubert                 Ulmerfeld           57 29:21.88 6:53.56 4:54
10 317 MUTSPIDL Karl               Greinsfurth         59 31:22.87 8:54.55 5:14
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11 300 WASER Johann                Schiclub Greinsfurth 58 31:57.06 9:28.74 5:20
12 273 HARREITHER Werner           WSG Gaflenz         50 32:27.34 9:59.02 5:25
13 239 HANAUER Diethard            Sparkasse Hausmening 57 34:21.22 11:52.90 5:44

Herren AK 4 * JG. 1940/1949,  Strecke =  6.0 km
1 220 KLOIMWIEDER Walter          LCA Umdasch         41 28:20.77 0.00 4:43

Herren AK 5 * JG. 1939/älter,  Strecke =  6.0 km
1 224 ÜBLACKER Franz              ULC Ardagger        39 29:22.46 0.00 4:54
2 344 HÜBL Werner                 LT Amstetten        39 33:58.31 4:35.85 5:40

Gesamtwertung Damen
1 311 ZEIDLHOFER Eva              ULC Ardagger        70 24:46.23 0.00 4:08
2 299 ZÖCHBAUER Michaela          LC Mank             81 25:22.10 35.87 4:14
3 271 MOSER Ricarda               LCU Senoner Euratsfeld 94 26:40.22 1:53.99 4:27
4 294 STRASSER Irmgard            St. Peter/Au        70 26:57.18 2:10.95 4:30
5 295 NARINGBAUER Claudia         Weistrach           73 27:34.86 2:48.63 4:36
6 217 LANGEDER Theresia           Raika Amstetten     61 28:01.91 3:15.68 4:40
7 281 SCHMID Christina            LC Neufurth         97 28:08.54 3:22.31 4:41
8 251 KASSBERGER Iris             LC Neufurth         73 28:15.77 3:29.54 4:43
9 203 SCHNABEL Alexandra          ULC Ardagger        78 29:07.50 4:21.27 4:51
10 210 UNTERBUCHSCHACHNER Maria       70 29:08.68 4:22.45 4:51
11 276 MOCK Isabell                LC Neufurth         98 29:09.87 4:23.64 4:52
12 335 WALTER Andrea               Donaumandl Wallsee  67 29:37.60 4:51.37 4:56
13 231 JANDL Birgit                Greinsfurth         79 29:46.32 5:00.09 4:58
14 252 KASTNER Bettina             LC Neufurth         72 29:49.87 5:03.64 4:58
15 244 MAYRHOFER Daniela           Greinsfurth         78 29:56.08 5:09.85 4:59
16 215 AMON Karin                  Raika Amstetten     68 30:08.17 5:21.94 5:01
17 286 LUTZ Ilse                   Neufurth            72 30:18.31 5:32.08 5:03
18 266 JETZINGER Julia             LCU Senoner Euratsfeld 87 30:38.41 5:52.18 5:06
19 218 HOCHHOLZER Ingrid           Raika Hausmening    67 30:39.51 5:53.28 5:07
20 349 HELPERSTORFER Silke         Kematen             80 31:12.02 6:25.79 5:12
21 238 SONNLEITNER Sabine          Sparkasse Hausmening 69 31:19.20 6:32.97 5:13
22 241 MILLE Michaela              BSG Mondi Neusiedler 73 31:22.28 6:36.05 5:14
23 209 GROSSTEINER Karin           87 32:22.07 7:35.84 5:24
24 255 SCHIRMER Silvia             LC Neufurth         72 32:28.16 7:41.93 5:25
25 345 BÜRBAUMER Eva               LT Amstetten        65 32:31.99 7:45.76 5:25
26 206 LICHTENSCHOPF Katrin        Lauftreff Amstetten 84 32:36.98 7:50.75 5:26
27 285 GARTLEHNER Karina           Hausmening          80 32:37.86 7:51.63 5:26
28 287 NAGELHOFER Andrea           Neuhofen/Ybbs       88 32:56.74 8:10.51 5:29
29 228 PAUS Verena                 Ulmerfeld           89 33:02.47 8:16.24 5:30
30 227 PAUS Heidi                  Ulmerfeld           66 33:02.84 8:16.61 5:30
31 334 PLATZER Andrea              Donaumandl Wallsee  72 33:21.37 8:35.14 5:34
32 292 BRANDL Ulrike               Hausmening          61 34:20.65 9:34.42 5:43
33 229 EGGER Daniela               LKM Waidhofen       73 35:08.03 10:21.80 5:51
34 348 SALZMANN Silvia             Hausmening          68 35:13.48 10:27.25 5:52
35 331 KLEIN Maria                 UHN                 47 35:16.34 10:30.11 5:53
36 302 DEMOLSKY Helga              Greinsfurth         58 35:17.89 10:31.66 5:53
37 313 NIEBISCH Helga              Hausmening          83 37:07.57 12:21.34 6:11
38 324 WURZER Uli                  Sparkasse Amstetten 74 37:08.49 12:22.26 6:11
39 315 STYX Monika                 LCA Umdasch Amstetten 45 37:31.49 12:45.26 6:15
40 326 NAGELHOFER Susanne          Neuhofen/Ybbs       86 39:35.50 14:49.27 6:36
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41 260 GRUBER Regina               LC Neufurth         73 40:40.11 15:53.88 6:47
42 256 SCHIRMER Sarah              LC Neufurth         97 40:46.98 16:00.75 6:48
43 257 KLOIMWIEDER Tina            LC Neufurth         97 40:47.69 16:01.46 6:48
44 234 GROSSTEINER Daniela         Allhartsberg        73 47:36.31 22:50.08 7:56

Gesamtwertung Herren
1 247 PUNZ Daniel                 LCU Senoner Euratsfeld 90 20:46.71 0.00 3:28
2 314 FREINBERGER Franz           LCU Senoner Euratsfeld 64 21:13.11 26.40 3:32
3 211 SPREITZER Manuel            RATS Amstetten      81 21:17.91 31.20 3:33
4 353 PROKESCH Heinrich           SV RIVEG Lunz       65 21:33.13 46.42 3:36
5 298 ZÖCHBAUER Franz-Josef       LC Mank             74 21:45.20 58.49 3:38
6 242 MILLE Robert                BSG Mondi Neusiedler 71 21:46.50 59.79 3:38
7 341 FREUNTHALER Heimo           SU Waidhofen/Ybbs   64 21:52.08 1:05.37 3:39
8 342 WAILZER Joe                 SU Waidhofen/Ybbs   67 22:18.16 1:31.45 3:43
9 284 JANDL Mario                 ASK Ortner Loosdorf 75 22:25.82 1:39.11 3:44
10 267 WEGERER Karl                TV Grein            55 22:28.32 1:41.61 3:45
11 329 WINTER Johann               LC Raiffeisen Ybbs  54 22:43.67 1:56.96 3:47
12 327 GROSSEIBER Christoph        Salzbach            91 22:56.37 2:09.66 3:49
13 288 ECKEL Christian             LCA Umdasch Amstetten 70 23:01.08 2:14.37 3:50
14 207 ZEHETGRUBER Peter           BSG Mondi Neusiedler 71 23:17.36 2:30.65 3:53
15 250 GUTENBRUNNER Helmut         LC Neufurth         65 23:23.85 2:37.14 3:54
16 310 GRAUSAM Ernst               LT Ferschnitz       57 23:24.32 2:37.61 3:54
17 301 ROSENBERGER Georg           LT Ferschnitz       71 23:36.60 2:49.89 3:56
18 213 REITBAUER Gerhard           BSG Mondi Neusiedler 71 23:37.34 2:50.63 3:56
19 270 GASSNER Hermann             TV Grein            70 23:39.04 2:52.33 3:57
20 230 EGGER Gottfried             BSG Mondi Neusiedler 71 23:47.57 3:00.86 3:58
21 268 BRUNNER Manfred             TV Grein            69 23:50.67 3:03.96 3:58
22 308 HIRTL Günter                LCA Umdasch Amstetten 67 23:52.98 3:06.27 3:59
23 351 MAYRHOFER Anton             ASK Ortner Loosdorf 63 23:54.19 3:07.48 3:59
24 202 FEHRINGER Wolfgang          BSG Mondi Neusiedler 73 23:56.84 3:10.13 3:59
25 293 HOCHREITER Christian        St. Peter/Au        78 24:00.23 3:13.52 4:00
26 214 VOSS Markus                 Zeitung Tips        81 24:04.32 3:17.61 4:01
27 325 HAHN  Thomas                LCU Senoner Euratsfeld 94 24:05.97 3:19.26 4:01
28 321 MITTERBÖCK Ewald            LCA Umdasch Amstetten 79 24:08.00 3:21.29 4:01
29 248 KALTENBRUNNER Karl          LCU Senoner Euratsfeld 56 24:24.98 3:38.27 4:04
30 303 LANGERREITER Daniel         Sportunion Oed      92 24:30.61 3:43.90 4:05
31 309 STEINER Martin              LCA Umdasch Amstetten 73 24:32.79 3:46.08 4:05
32 274 FLUCH Johann                WSG Gaflenz         65 24:36.98 3:50.27 4:06
33 269 REISINGER Josef             TV Grein            69 24:40.28 3:53.57 4:07
34 346 GROßSTEINER Patrick         LCU Senoner Euratsfeld 91 24:42.39 3:55.68 4:07
35 297 HACKL Wolfgang              LT Amstetten        67 24:48.94 4:02.23 4:08
36 328 HAUZLEHNER Erwin            Union Ramingtal     85 24:59.68 4:12.97 4:10
37 340 KEUSCH Gerold               HSV Motorsport      77 25:09.77 4:23.06 4:12
38 254 ZANITTI BRUNELLO Johann      LC Neufurth         68 25:30.87 4:44.16 4:15
39 235 ZEILINGER Hannes            LCU Senoner Euratsfeld 69 25:39.96 4:53.25 4:17
40 263 DOLINSKI Krzysztof          Team Stockinger     69 25:55.00 5:08.29 4:19
41 253 BRUCKNER Anton              LC Neufurth         50 26:01.75 5:15.04 4:20
42 264 SCHACHERMAYR Alois          Team Stockinger     78 26:02.69 5:15.98 4:20
43 280 BOXHOFER Günther            Die Durchtrainierer 74 26:05.71 5:19.00 4:21
44 222 WAGNER Robert               Lauftreff Amstetten 90 26:10.11 5:23.40 4:22
45 332 SCHMIDTBAUER Bernd          Winklarn            78 26:23.41 5:36.70 4:24
46 350 DRÖSCHER Gerald             BSG mondi Neusiedler 70 26:29.93 5:43.22 4:25
47 279 LANGENREITHER Hannes        LC Neufurth         67 26:37.73 5:51.02 4:26
48 275 HEIGL Karl                  BSG Mondi Neusiedler 62 26:40.80 5:54.09 4:27
49 322 KÜHTREIBER Rainer           Ulmerfeld           72 26:56.45 6:09.74 4:29
50 352 ZEILINGER Gottfried         LT Euratsfeld       71 26:57.67 6:10.96 4:30
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51 262 STOCKINGER Klaus            Team Stockinger     68 26:59.17 6:12.46 4:30
52 258 GRUBER Julian               LC Neufurth         98 27:12.53 6:25.82 4:32
53 343 LEEB Johann                 LC Raiffeisen Ybbs  53 27:16.08 6:29.37 4:33
54 278 WEINHART Stefan             Hausmening          85 27:19.83 6:33.12 4:33
55 338 DECKER Robert               MIB 09              77 27:21.01 6:34.30 4:34
56 339 GRUBHOFER Karl              MIB 09              62 27:21.42 6:34.71 4:34
57 249 WALTER Franz                LC Neufurth         57 27:21.87 6:35.16 4:34
58 232 WANSCH Wolfgang             TSV St.Georgen/Gusen 64 27:23.41 6:36.70 4:34
59 336 KUGLER Herbert              Amstetten           67 27:28.75 6:42.04 4:35
60 316 LINDENHOFER Christian       ULC Ardagger        69 27:38.11 6:51.40 4:36
61 323 GERERSDORFER Andreas        Purgstall           78 27:39.74 6:53.03 4:37
62 265 PFAFFENEDER Lukas           LC Neufurth         98 27:56.18 7:09.47 4:39
63 216 ETTLINGER Heinz             Raika Amstetten     66 28:12.78 7:26.07 4:42
64 220 KLOIMWIEDER Walter          LCA Umdasch         41 28:20.77 7:34.06 4:43
65 201 FRüHWIRTH Michael           Laufwunder Steyr    88 28:28.27 7:41.56 4:45
66 304 GRIESSENBERGER Thomas       MIB 09              72 28:32.56 7:45.85 4:45
67 277 HEILIGENBRUNNER Tom         Raika Amstetten     85 28:47.57 8:00.86 4:48
68 219 HABERHAUER Ernst            BSG Mondi Neusiedler 57 28:56.70 8:09.99 4:49
69 233 WANSCH Walter               TSV St.Georgen/Gusen 66 28:57.50 8:10.79 4:50
70 305 SCHLÖGLHOFER Martin         MIB 09              71 29:05.90 8:19.19 4:51
71 204 HERZ Gernot                 ULC Ardagger        65 29:12.76 8:26.05 4:52
72 236 GRIEßENBERGER Markus        LT Amstetten        69 29:14.33 8:27.62 4:52
73 318 PAUS Hubert                 Ulmerfeld           57 29:21.88 8:35.17 4:54
74 224 ÜBLACKER Franz              ULC Ardagger        39 29:22.46 8:35.75 4:54
75 261 HOCHSTRAßER Josef           Team Stockinger     75 29:41.34 8:54.63 4:57
76 221 KLOIMWIEDER Andreas         ESV Amstetten       65 29:57.72 9:11.01 5:00
77 290 BRANDL Egon                 Hausmening          61 29:58.71 9:12.00 5:00
78 307 ILLICH Roland               MIB 09              72 30:11.82 9:25.11 5:02
79 306 GUGLER Hubert               MIB 09              80 30:12.28 9:25.57 5:02
80 237 FUCHS Christian             Allhartsberg        74 31:02.23 10:15.52 5:10
81 337 STIEFELBAUER Johannes       MIB 09              61 31:07.80 10:21.09 5:11
82 212 LEICHTFRIED Josef           BSG Mondi Neusiedler 77 31:11.54 10:24.83 5:12
83 312 LAGLER Florian              Hausmening          82 31:21.39 10:34.68 5:14
84 317 MUTSPIDL Karl               Greinsfurth         59 31:22.87 10:36.16 5:14
85 243 HOFSTETTER Walter           LT Amstetten        64 31:27.60 10:40.89 5:15
86 300 WASER Johann                Schiclub Greinsfurth 58 31:57.06 11:10.35 5:20
87 208 GROSSTEINER Harald          BSG Mondi Neusiedler 66 31:58.18 11:11.47 5:20
88 283 DIETL Sascha                Die Durchtrainierer 72 32:15.59 11:28.88 5:23
89 240 MANHARTSBERGER Harald       Blindenmarkt        70 32:20.01 11:33.30 5:23
90 273 HARREITHER Werner           WSG Gaflenz         50 32:27.34 11:40.63 5:25
91 333 GRABNER Harald              Donaumandl Wallsee  73 33:23.74 12:37.03 5:34
92 344 HÜBL Werner                 LT Amstetten        39 33:58.31 13:11.60 5:40
93 246 MAG. DANGL Franz            Sparkasse Amstetten 63 33:58.87 13:12.16 5:40
94 239 HANAUER Diethard            Sparkasse Hausmening 57 34:21.22 13:34.51 5:44
95 347 SALZMANN Horst              Hausmening          63 35:14.07 14:27.36 5:52
96 291 PALMETSHOFER,DI Laurentius  Ulmerfeld           61 35:15.20 14:28.49 5:53
97 330 ZIMMERMANN Gerhard          Mauer               62 35:20.52 14:33.81 5:53
98 259 GRUBER Manuel               LC Neufurth         95 40:48.31 20:01.60 6:48
99 282 SCHMID Tobias               LC Neufurth         96 40:49.56 20:02.85 6:48

Ortswertung Damen * PLZ 3363
1 281 SCHMID Christina            LC Neufurth         97 28:08.54 0.00 4:41
2 251 KASSBERGER Iris             LC Neufurth         73 28:15.77 7.23 4:43
3 252 KASTNER Bettina             LC Neufurth         72 29:49.87 1:41.33 4:58
4 286 LUTZ Ilse                   Neufurth            72 30:18.31 2:09.77 5:03
5 218 HOCHHOLZER Ingrid           Raika Hausmening    67 30:39.51 2:30.97 5:07
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6 238 SONNLEITNER Sabine          Sparkasse Hausmening 69 31:19.20 3:10.66 5:13
7 255 SCHIRMER Silvia             LC Neufurth         72 32:28.16 4:19.62 5:25
8 285 GARTLEHNER Karina           Hausmening          80 32:37.86 4:29.32 5:26
9 228 PAUS Verena                 Ulmerfeld           89 33:02.47 4:53.93 5:30
10 227 PAUS Heidi                  Ulmerfeld           66 33:02.84 4:54.30 5:30
11 292 BRANDL Ulrike               Hausmening          61 34:20.65 6:12.11 5:43
12 348 SALZMANN Silvia             Hausmening          68 35:13.48 7:04.94 5:52
13 331 KLEIN Maria                 UHN                 47 35:16.34 7:07.80 5:53
14 313 NIEBISCH Helga              Hausmening          83 37:07.57 8:59.03 6:11
15 256 SCHIRMER Sarah              LC Neufurth         97 40:46.98 12:38.44 6:48
16 257 KLOIMWIEDER Tina            LC Neufurth         97 40:47.69 12:39.15 6:48

Ortswertung Herren * PLZ 3363
1 211 SPREITZER Manuel            RATS Amstetten      81 21:17.91 0.00 3:33
2 207 ZEHETGRUBER Peter           BSG Mondi Neusiedler 71 23:17.36 1:59.45 3:53
3 250 GUTENBRUNNER Helmut         LC Neufurth         65 23:23.85 2:05.94 3:54
4 202 FEHRINGER Wolfgang          BSG Mondi Neusiedler 73 23:56.84 2:38.93 3:59
5 254 ZANITTI BRUNELLO Johann      LC Neufurth         68 25:30.87 4:12.96 4:15
6 253 BRUCKNER Anton              LC Neufurth         50 26:01.75 4:43.84 4:20
7 275 HEIGL Karl                  BSG Mondi Neusiedler 62 26:40.80 5:22.89 4:27
8 322 KÜHTREIBER Rainer           Ulmerfeld           72 26:56.45 5:38.54 4:29
9 278 WEINHART Stefan             Hausmening          85 27:19.83 6:01.92 4:33
10 265 PFAFFENEDER Lukas           LC Neufurth         98 27:56.18 6:38.27 4:39
11 277 HEILIGENBRUNNER Tom         Raika Amstetten     85 28:47.57 7:29.66 4:48
12 219 HABERHAUER Ernst            BSG Mondi Neusiedler 57 28:56.70 7:38.79 4:49
13 318 PAUS Hubert                 Ulmerfeld           57 29:21.88 8:03.97 4:54
14 290 BRANDL Egon                 Hausmening          61 29:58.71 8:40.80 5:00
15 312 LAGLER Florian              Hausmening          82 31:21.39 10:03.48 5:14
16 283 DIETL Sascha                Die Durchtrainierer 72 32:15.59 10:57.68 5:23
17 347 SALZMANN Horst              Hausmening          63 35:14.07 13:56.16 5:52
18 291 PALMETSHOFER,DI Laurentius  Ulmerfeld           61 35:15.20 13:57.29 5:53
19 282 SCHMID Tobias               LC Neufurth         96 40:49.56 19:31.65 6:48

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Monika uns Michael Hinterreiter
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